Nr zamowienia ZP/1236/009/2019 Gdansk, dnia 25.11.2019 .

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA

Politechnika Gdanska Wydziat Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, Zze do ogloszenia o udzielanym
zamowieniu nr Z2/1236/009/2019 wplynely w dniu 23.11.19 r. zapytania:

Pytanie 1:
Czy dopuszczajg Panstwo perforowane potki wykonane ze stali nierdzewnej AlSI 304 ?
Odpowiedz 1:

TAK. Dopuszczamy takie potki.

Pytanie 2

Czy dopuszczajg Panstwo wymiary wewnetrzne komory (szer. x wys. x gleb.) 380 x 420 x 380 mm przy
jednoczesnym spetnieniu pozostatych wymagan ?

Odpowiedz 2:

TAK. Dopuszczamy takie wymiary wewnetrzne komory.

Udzielone odpowiedzi sg wigzace. Pozostate warunki zamowienia pozostajg bez zmian.

Dziekan

prof. dr hab. inz. Jerzy Wtorgk



